候 補 者 等 の 氏 名

すでに交付済みの証票について、廃止（及び、再交付申請）するため下記のとおり届けます。

廃止証票番号
廃止理由

（該当するものに〇）
再交付

（該当するものに〇）
再交付証票番号
（選管記入）

受領欄

1
紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

2
紛失
破損
その他（　　　  　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

備考

証票廃止届出書兼再交付申請書（候補者等用）

　候補者等本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が届け出る
場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出をしてくださ
い。ただし、候補者等本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありません。

西宮市選挙管理委員会委員長　様

令和３年４月１日

西宮　太郎

記

申請にお越しになる日を記入してください。

候補者等の本人の署名または記名押印が必要です。

廃止（及び、再交付）
する証票番号を記入
してください。

廃止（再交付）する理由を
選んで〇をしてください。
「その他」の場合は、
具体的に記入してください。

再交付希望の有無について
〇をつけてください。

後 援 団 体 の 名 称

代 表 者 氏 名

すでに交付済みの証票について、廃止（及び、再交付申請）するため下記のとおり届けます。

廃止証票番号
廃止理由

（該当するものに〇）
再交付

（該当するものに〇）
再交付証票番号
（選管記入）

受領欄

1
紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

2
紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

紛失
破損
その他（　　　　　　　）

希望する

希望しない

備考
　後援団体の代表者本人が届け出る場合にあっては本人確認書類の提示又は提出を、その代理人が
届け出る場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の本人確認書類の提示又は提出をし
てください。ただし、後援団体の代表者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではありま
せん。

証票廃止届出書兼再交付申請書（後援団体用）

令和３年４月１日

西宮市選挙管理委員会委員長　様

西宮太郎後援会

西宮　二郎

記

申請にお越しになる日を記入してください。

氏名欄は、後援団体の代表者本人の署
名または記名押印が必要です。

廃止（及び、再交付）
する証票番号を記入
してください。

廃止（再交付）する理由を
選んで〇をしてください。
「その他」の場合は、
具体的に記入してください。

再交付希望の有無について
〇をつけてください。